DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUDIODESCRIÇÃO COMO
FERRAMENTA DE INCLUSÃO DE ALUNOS CEGOS AO PROCESSO DE ENSINO
APRENDIZAGEM. de autoria de FRANCISCA JUCIEIDE DE OLIVEIRA, CICERA KARLA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108444

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108444